Tielkinus dictus Tiel filius Petri (dg: v) dicti van der Voert et Henricus filius quondam Gherlaci de Overbeke promiserunt indivisi super omnia Henrico filio quondam Thome de Hijnen XX libras monete ad Johannis proxime futurum persolvendas. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073v 05 do 13-04-1368.

Willelmus gnd van den Hoernic beloofde aan zijn tante Metta gnd van Bucstel begijn een lijfrente van 3 pond geld, met Vastenavond te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Willelmus dictus van den Hoernic promisit super omnia Mette dicte de Bucstel beghine sue (dg: margarete) matertere quod ipse dabit et solvet eidem (dg: Margarete) #Mette# vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad vitam eiusdem et non ultra carnisprivium ex omnibus et singulis suis bonis ubicumque locorum situatis ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073v 06 do 13-04-1368.

Henricus gnd Wergaren verkocht aan Henricus Keelbreker een b-erfcijns van 20 schelling geld, die kvw Petrus gnd Ghenen zoen met Sint-Remigius betalen, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, over de brug aldaar, tegenover goederen gnd Noten Goed, naast een gemene weg. Verkoper en zijn zoon Henricus beloofden verplichtingen af te handelen.

Solvit.

Henricus dictus Wergaren hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete quem liberi quondam Petri dicti Ghenen zoen solvere tenentur hereditarie Remigii confessoris ex pecia terre sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Belver ultra pontem ibidem (dg: inter hereditatem) in opposito bonorum dictorum Noten Goet contigue iuxta communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Keelbreker promittens et cum eo Henricus eius filius indivisi warandiam questionem proximitatis ac omnem aliam obligationem in dicto censu deponere promiserunt insuper indivisi sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 073v 07 do 13-04-1368.

Henricus gnd van den Hoernic verkocht aan Gerardus Berwout zvw Johannes Berwout een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 7½ bunder beemd in Gestel, voor de deur van het huis gnd ten Hornik, tussen een erfgoed van eertijds wijlen hr Johannes Rover ridder gnd dat Vaarbroek enerzijds en Theodericus Heijstman anderzijds, reeds belast met 2 schelling b-erfcijns. Indien verkoper de cijns binnen 2 jaar op andere erfgoederen in de omgeving van Den Bosch vestigt, zullen verkoper en zijn voornoemde goederen van deze cijns ontlast zijn.

Henricus dictus van den Hoernic hereditarie vendidit Gerardo Berwout filio quondam Jo Berwout hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitate Domini ex septem et dimidio bonariis prati eiusdem venditoris sitis in parochia de Ghestel ante ostium domus dicte ten Hoernic inter hereditatem que fuerat quondam domini Johannis Rover militis dictam dat Vaerbroec ex uno et hereditatem Theoderici Heijstman ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere exceptis duobus solidis census prius solvendis promittens sufficientem facere (dg: Testes datum ut supra) tali condicione apposita quod cum dictus (dg: emptor) #venditor# dictum censum infra duos annos proxime futuros ad alias hereditates infra villicacionem de Busco situatas ad hoc satis bonas et sufficientes dicto (dg: .) emptori assignaverit et sic firmaverit prout s[ibi] ratum erit atque firmum et ipse de huiusmodi assignatione contentus fuerit extunc dictus (dg: emptor) #venditor# et prescripta bona liberi erunt de dicto censu. Testes datum ut supra.